
Kreis Düsseldorf 2006/07

Mädchen-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Kaiserswerther SV 12 12 0 0 55:5 +50 45:3
2 TV Unterbach 12 10 0 2 52:8 +44 41:7
3 Kaiserswerther SV (wS) 12 8 0 4 39:21 +18 30:18
4 TV Hösel (wS) 12 5 0 7 24:36 -12 20:28
5 ASC Ratingen-West 12 5 0 7 22:38 -16 18:30
6 Borussia Düsseldorf II (wS) 12 2 0 10 15:45 -30 12:36
7 TV Unterbach (wS) 12 0 0 12 3:57 -54 2:46
8 Kaiserswerther SV II (wS) zurückgezogen/gestrichen am 30.08.2006

 

Bemerkungen
Spiellokal für alle Spiele: Kaiserswerth, Kalkumer Schloßallee
***Dieser Spielplan ist vorläufig***

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.09.2006 10:00

10:00
10:00
11:30
11:30
11:30

ASC Ratingen-West
TV Unterbach
Borussia Düsseldorf II (wS)
Kaiserswerther SV (wS)
Kaiserswerther SV
TV Hösel (wS)

TV Hösel (wS)
TV Unterbach (wS)
Kaiserswerther SV
ASC Ratingen-West
TV Unterbach
Borussia Düsseldorf II (wS)

3:2
5:0
0:5
4:1
3:2
4:1

So. 17.09.2006 10:00
10:00
10:00
11:30
11:30
11:30
11:30 v
11:30 v
11:30 v

TV Unterbach
Borussia Düsseldorf II (wS)
ASC Ratingen-West
TV Unterbach (wS)
Kaiserswerther SV
Kaiserswerther SV (wS)
TV Unterbach (wS)
Kaiserswerther SV
TV Unterbach (wS)

TV Hösel (wS)
Kaiserswerther SV (wS)
TV Unterbach (wS)
Borussia Düsseldorf II (wS)
ASC Ratingen-West
TV Unterbach
Kaiserswerther SV (wS)
TV Hösel (wS)
ASC Ratingen-West

5:0
1:4
3:2
1:4
5:0
0:5
0:5
5:0
0:5

So. 22.10.2006 10:00
10:00
10:00
11:30

TV Hösel (wS)
Kaiserswerther SV (wS)
ASC Ratingen-West
Borussia Düsseldorf II (wS)

TV Unterbach (wS)
Kaiserswerther SV
TV Unterbach
ASC Ratingen-West

5:0
2:3
0:5
1:4

Do. 26.10.2006 17:00 v TV Unterbach (wS) TV Unterbach 0:5
So. 05.11.2006 10:00

10:00
10:00
11:30
11:30

Borussia Düsseldorf II (wS)
Kaiserswerther SV
Kaiserswerther SV (wS)
TV Hösel (wS)
Kaiserswerther SV

TV Unterbach
TV Unterbach (wS)
TV Hösel (wS)
ASC Ratingen-West
Borussia Düsseldorf II (wS)

0:5 W
5:0
4:1
3:2
5:0

So. 12.11.2006 10:00
10:00
11:30
11:30

ASC Ratingen-West
Borussia Düsseldorf II (wS)
TV Hösel (wS)
Kaiserswerther SV (wS)

Kaiserswerther SV (wS)
TV Hösel (wS)
TV Unterbach
Borussia Düsseldorf II (wS)

0:5
2:3
0:5
5:0

So. 26.11.2006 10:00
10:00
11:30
11:30

Borussia Düsseldorf II (wS)
ASC Ratingen-West
TV Unterbach (wS)
Kaiserswerther SV

TV Unterbach (wS)
Kaiserswerther SV
TV Hösel (wS)
Kaiserswerther SV (wS)

5:0
0:5
0:5
4:1
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Kreis Düsseldorf 2006/07

Mädchen-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.12.2006 10:00 v

10:00
10:00
10:00
11:30 v
11:30
11:30
11:30
13:00 v

TV Unterbach
Kaiserswerther SV (wS)
ASC Ratingen-West
TV Hösel (wS)
TV Unterbach
TV Unterbach (wS)
TV Unterbach
TV Hösel (wS)
TV Unterbach

Kaiserswerther SV
TV Unterbach (wS)
Borussia Düsseldorf II (wS)
Kaiserswerther SV
ASC Ratingen-West
Kaiserswerther SV
Borussia Düsseldorf II (wS)
Kaiserswerther SV (wS)
Kaiserswerther SV (wS)

0:5
5:0
4:1
0:5
5:0
0:5
5:0
1:4
5:0
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